Ad nos. ostra. h. s. ap. cū speciali. et. s. e. si quis ostra clericū ubi ordinar us recusatus omittit cāz so. illa otinent ius oūe et qd̄ hic dicit locale est de recusatō iudicis ordinarj et delegati. et. s. illis habet. h. de ap. s. dō requiris. et. c. cū sp̄ali.

Tenore. exhiberi. et qz iudices nichilomin⁹ pcedebant i cā comes si significauit h̄ dno pape et iusticia. h. h. de dona. h. vi. et vt. nup. p. h. p. q. cā viduaz n̄ ptinz pncipaliter ad ecclia stic⁹ iudicem. l. 3. ptineat ad ecclia quantū ad ptecdō nō. ut. lxxvij. di. c. i. et. ij. imo ad iudicium secularē spectat pmo cāe viduaz pupilloz et orphanoz. xxij. q. v. regū. et. q. iij. ab impatoribz. et. c. qñ impe. mē pu. l. vna secun dario quātum ad defēlio nem ad eccliam spectat.

Xtenore. lrazz comitis britanie ē nris auribus intimatū. qz cū causam q̄ mē mulierē nobilē. f. et. s. de me duano sup hēditate sua nosci tur agitari vobis omisim⁹ ter mimandā ipe comes eidē mulieri cum tā ipa qz pdict⁹. s. eēnt de foro ipsius mādauit

Xtenore. lrazz comitis britanie ē nris auribus intimatū. qz cū causam q̄ mē mulierē nobilē. f. et. s. de me duano sup hēditate sua nosci tur agitari vobis omisim⁹ ter mimandā ipe comes eidē mulieri cum tā ipa qz pdict⁹. s. eēnt de foro ipsius mādauit

Xtenore. lrazz comitis britanie ē nris auribus intimatū. qz cū causam q̄ mē mulierē nobilē. f. et. s. de me duano sup hēditate sua nosci tur agitari vobis omisim⁹ ter mimandā ipe comes eidē mulieri cum tā ipa qz pdict⁹. s. eēnt de foro ipsius mādauit

osules et omne de se oquerē tibus in iudicio seculari exhibeant iusticie oplementū. Li ceat tñ ipis q̄ sub eisbz osuli bus taliter duxerint otendē / dum. h. se i aliquo senserint p̄ grauari ad tua sic hactenus suatū ē vel ad nram si malue rint audientiam appellare. h. p̄stim tpe q̄ vacate imperio ad iudicem secularem recur rere nequeūt q̄ a supioribus in sua iusticia opprimunt. Si vero osules iusticie tāq̄ meri to suspecti fuerit recusati co ram arbitris dūiter electis d cā suspitōis agat. q̄ si pbata fuit eē iusta ad te. vel ad nos p iusticia tcurraē. sicut supi⁹ ē expressum. **D**e archidia co. et thesaurario turonen.

Xtenore. lrazz comitis britanie ē nris auribus intimatū. qz cū causam q̄ mē mulierē nobilē. f. et. s. de me duano sup hēditate sua nosci tur agitari vobis omisim⁹ ter mimandā ipe comes eidē mulieri cum tā ipa qz pdict⁹. s. eēnt de foro ipsius mādauit

Xtenore. lrazz comitis britanie ē nris auribus intimatū. qz cū causam q̄ mē mulierē nobilē. f. et. s. de me duano sup hēditate sua nosci tur agitari vobis omisim⁹ ter mimandā ipe comes eidē mulieri cum tā ipa qz pdict⁹. s. eēnt de foro ipsius mādauit

In pēdētū ē an in senatuscō. macedo. omiffuz sit. ff. ad maced. l. i. s. si diligētī. puatoz. sic ergo p3 qz puatoz pacto iur. pēdeat et publico n̄ derogat. ff. de pac. iul publicū. et. l. int. debitorē. s. de arbi. cū tpe. et. h. de sen. ex. otigit. j. nemo em̄ ius publicū ve mittē p̄ aliq̄bz pactiombz. nec mutare formā antiq̄t⁹ otstitū. ff. de admi. tu. qd̄a decedēs. et. h. de testa. requisisti. et nemo p̄ facē qz legesi testamto suo locū nō habeat. ff. del. j. nemo. a. ff. ad. l. fal.

In pēdētū ē an in senatuscō. macedo. omiffuz sit. ff. ad maced. l. i. s. si diligētī. puatoz. sic ergo p3 qz puatoz pacto iur. pēdeat et publico n̄ derogat. ff. de pac. iul publicū. et. l. int. debitorē. s. de arbi. cū tpe. et. h. de sen. ex. otigit. j. nemo em̄ ius publicū ve mittē p̄ aliq̄bz pactiombz. nec mutare formā antiq̄t⁹ otstitū. ff. de admi. tu. qd̄a decedēs. et. h. de testa. requisisti. et nemo p̄ facē qz legesi testamto suo locū nō habeat. ff. del. j. nemo. a. ff. ad. l. fal.

In pēdētū ē an in senatuscō. macedo. omiffuz sit. ff. ad maced. l. i. s. si diligētī. puatoz. sic ergo p3 qz puatoz pacto iur. pēdeat et publico n̄ derogat. ff. de pac. iul publicū. et. l. int. debitorē. s. de arbi. cū tpe. et. h. de sen. ex. otigit. j. nemo em̄ ius publicū ve mittē p̄ aliq̄bz pactiombz. nec mutare formā antiq̄t⁹ otstitū. ff. de admi. tu. qd̄a decedēs. et. h. de testa. requisisti. et nemo p̄ facē qz legesi testamto suo locū nō habeat. ff. del. j. nemo. a. ff. ad. l. fal.

In pēdētū ē an in senatuscō. macedo. omiffuz sit. ff. ad maced. l. i. s. si diligētī. puatoz. sic ergo p3 qz puatoz pacto iur. pēdeat et publico n̄ derogat. ff. de pac. iul publicū. et. l. int. debitorē. s. de arbi. cū tpe. et. h. de sen. ex. otigit. j. nemo em̄ ius publicū ve mittē p̄ aliq̄bz pactiombz. nec mutare formā antiq̄t⁹ otstitū. ff. de admi. tu. qd̄a decedēs. et. h. de testa. requisisti. et nemo p̄ facē qz legesi testamto suo locū nō habeat. ff. del. j. nemo. a. ff. ad. l. fal.

Handwritten marginal notes in a smaller script, likely a commentary or gloss on the main text. The text is dense and difficult to read due to the cursive handwriting and some fading.

Handwritten marginal notes in a smaller script, likely a commentary or gloss on the main text. The text is dense and difficult to read due to the cursive handwriting.

ar. de exco. pla. grau. b. dicit jo. h. o. f. h. nu. d. itelligim. h. ac. pe
na imponenda stati vel post ouentoz vel p. litis otetatoez vel tm
si pfeuerat vsq. ad fine cae. a videt certe q. postq. vocat. e. ad iudi
ciu. r. q. i. molita. ubi dic. ad iudicia publica n. p. trahat. si o. fecerit
caz. pdat. et. c. placuit. vbi dic. q. de seculari iudice poscit auxilium. r.
et. c. de iur. o. iudi. r. te. i. criminali vbi dicit q. iuocauerit i. v. et. ito. era
mine. s. z. videt q. an. lit. o. f. possit. p. mite. nec. incidit. i. pena. ff. rem

ra. hab. ampli. h. et. ff.
de ius. vo. l. quis. et. ff.
de iur. o. iudi. h. cu. vene
rit. et. ar. illius. c. placuit
vbi dic. si. crim. fuit. inten
tatu. vel. civilis. ca. omota
p. q. r. ba. inuic. q. lis. sus
it. otetata. imo. ec. videt. q.
q. n. cu. q. an. sniam. licitu. sit
penit. ere. ar. ff. de. inof. te
sta. papimian. g. meminit
se. et. c. de. hns. q. bus. vt
idig. alia. ca. a. ff. q. me.
ca. h. cum. exceptio. e. bec
actio. et. g. satis. bug. dis
cebat. q. h. n. e. loc. p. nie.
benigm. t. n. e. et. tuci. di
cere. q. an. lit. o. f. sine. pes
na. deliste. p. ar. illi. c.
placuit. q. z. promptiores
debemus. ee. ad. misericor
dia. q. ad. rigor. ff. s. ac.
a. obli. arrian. p. lit. ve
ro. o. f. n. p. vitare. penam
ar. pdictaz. legu. aplius
h. et. l. quis. et. l. h. cu. ve
nerit. h. i. ca. sp. uali. sola. de
positio. q. r. imonie. sufficit
vt. ab. ecclia. tanq. m. b. z. u. z.
putridu. abscondat. et. b. n.
ficia. alns. oferantur. h. de
exco. p. guez. sed. p. dicit
q. illud. e. ppter. excessum
mniu. eo. q. in. suum. epm
tm. facin. att. ptare. p. hu.
p. h. vt. merito. augeri. des
beat. pena. ff. de. re. mili.
o. m. delictu. g. i. sed. s. r. i.
goze. debent. puniri. qui
in. vetitu. exam. alios. tra
hunt.

A cōione. factoz. q. r.
in. penas. remouebuntur. a
sacris. ad. tps. ar. r. q. vj.
catholicus. vel. potius. a
omunione. i. officio. et. be
neficio. h. clericus. est. pri
uetur. vt. dicit. hu. sed. m.
mis. rigida. esset. h. pena. nec. etiā. talis. expositio. ofonat. lte. et. ita. di
cit. q. non. p. dit. locu. suum. h. p. dere. vult. q. d. euicit. et. hucul. q. z. lo. h. ue
in. actore. sequentia. verba. et. tam. episcopi. z. e. in. reo
T am. ep. h. ic. ponit. tenorem. illius. c. placuit

Purgare. et. sic. loquit. in. reo. c. placuit. et. ideo. q. sponte. eligit
vet. itū. iudiciū. puniē. et. expone. purgare. i. examinare. cam. suā. a. die
q. voluerint. cū. effectu. i. fecerint. q. examinare. e. ibi. cā. nam. h. inuiti
traherent. n. punirent. ar. s. de. iudi. at. si. clerici. et. r. q. i. i. clico. z.
L ara. h. e. sed. quid. si. o. tra. eos. lata. h. e. videt. q. non. teneat. q. snia
a. non. suo. iudice. lata. non. tener. s. de. iudi. at. si. clerici. satis. p. z. quid
dicendū. sit. nam. si. obtiner. et. snia. non. valeret. sed. si. o. tra. eos. lata. est
de. iure. tenere. nō. debet. et. tm. quātū. ad. se. et. in. odiū. illoz. suabitur
talis. snia. et. spelletur. ad. hoc. ppter. culpam. suam. imo. multo. fo. r. i.
p. odem. n. a. r. d. z. h. i. ar. s. de. re. n. e. quod. in. dubijs
E uicerint. i. rem. q. ab. eo. petebat. de. q. fuit. absolut. et. habebit
p. odem. n. a. res. illa. dabit. actoz. cui. facta. ē. iniuria. q. r. e. aliter. se
ouem. nō. patiebāt. q. z. forte. potens. erat. et. actoz. illū. timebat. vñ
non. audebat. illū. ouem. corā. suo. iudice. q. sic. actoz. inuit. et. coact.
ouem. illū. sicut. i. precedēt. casu. actoz. p. dit. q. d. euicit. et. datur. reo. q.
inuitus. tractus. fuit. ad. iudicē. alienū. h. si. vterq. fuerit. in. culpa. tūc
d. z. dari. illi. ecclesie. cui. facta. est. iniuria. a. iuris. d. i. o. et. i. s. p. r. e. a. a. q.
dicit. p. dant. quod. euicerint. itellige. cū. cā. e. p. p. r. i. a. clerici. secus. si. ne
gocum. sit. ecclesie. q. z. delictum. p. lone. r. r. v. q. vj. h. episcopum
S i. locū. ecce. reus. h. z. electoz. vel. p. dat. cām. vel. amittat. locū. h.
poti. vult. p. dere. locū. nūquid. habebit. q. d. euicit. sic. si. actoz. fuit. in